
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  TuS Iserloh… S

I II III IV V VI Punkte
7 6 27 5 14 19

15

2
13

4
15

5 8 10 12
Auszeit

10:16

Ende
20:11 B  TB Höntrop III R

I II III IV V VI Punkte
7 35 43 15 44 40

25

╳

21
2
22

6
25

7 10 20
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
20:14 B  TB Höntrop III S

I II III IV V VI Punkte
37 35 43 15 44 41

25

0
18

10
19

13
21

14
23

15
25

16
Auszeit

15:13

Ende
20:33 A  TuS Iserloh… R

I II III IV V VI Punkte
7 12 27 5 3 19

19

╳

14
1
15

2
16

4
18

8
19

13
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:36 A  TuS Iserloh… S

I II III IV V VI Punkte
7 6 27 5 2 19

917
5:14

3 4 5 7 9
Auszeit

Ende
20:52 B  TB Höntrop III R

I II III IV V VI Punkte
37 35 43 15 44 40

257 41
13:4 13:4

╳ 10 14 15 24 25
Auszeit

Bezirksklasse 20 Männer
Männer

A  TuS Iserlohn III vs. TB Höntrop III B
Spiel 53 02.02.2024 20:00 Uhr

Sporthalle Almelo
58638 Iserlohn

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TuS Iserloh… 12/14
2 Antonov, Kirill X
3 Rückweg, Malte X
5 Toelle, Helmut X
6 Krasula, Edmund X
7 Johanning, Michael X

12 Meßarius, Jan X
14 Riggert, Michael X
15 Becker, Giuseppe
17 Ermantraut, Vjacheslav X
19 Fenten, Günter X
27 Rademacher, Michael X
58 Schicktanz, Michael X
A  Libero
58 Schicktanz, Michael X
A  Offizielle
T Kahl, Axel E

CT Kahl, Ina E

C

B  TB Höntrop III 10/14
1 Heins, Jannes X
2 Bast, Maximilian X
7 Stock, Joscha X

15 Torkar, Paul X
35 Heilinger, Florian X
37 Böhl, Markus X
40 Strubel, Artem X
41 Brand, Aaron X
43 Haller, Benjamin X
44 Dornhege, Julian X

B  Libero

1 Heins, Jannes X
2 Bast, Maximilian X

B  Offizielle
T Eusterfeldhaus, Fynn

CT Eusterfeldhaus, Chris…

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TuS Iserloh… TB Höntrop III B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 15 1 11 25 1 0 0
0 0 0 19 2 19 25 1 0 1
0 1 0 9 3 16 25 1 2 0
1 1 0 43 46 75 3 2 1
Start: 20:00 Ende: 20:52 Dauer: 0:52

Sieger: TB Höntrop III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Brunke, Charin 1
2 Heckmann, Jessica 2

Schr. Antonov , Ange
Assist. Schneider, Evelyn

Dokument erstellt: 02.02.2024 20:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


