

## Bezirksklasse 20 Männer

Männer

A TuS Iserlohn III vs. TB Höntrop III B

Spiel 53

02.02.2024 20:00 Uhr

Sporthalle Almelo 58638 Iserlohn



					art :00	A	) TuS I	serlor	١	s	En 20	de :11	B	)тв н	öntrop	) III	R
Aufstellung	Aufschlagfolge Startaufstellung		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
			Ť	7	6	27	5	14	19		7	35	43	15	44	40	
	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u>                                     </u>							15							25
		Spielstand <b>Z</b>															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	2 13	4 15	5	8	10	12	Auszeit	X 21		6 25	7	10	20	Auszeit
	runden	4. 8.								10:16							

S	Start 20:14 B TB Höntrop III				s	S Ende 20:33								
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<b>T</b>	37	35	43	15	44	41		7	12	27	5	3	19	
_							25							19
Z														
2	0 18			14 23	15 25	16	Auszeit	X 14	1 15	2 16	4 18	8 1	13	Auszeit
							15:13							

(A) TuS Iserloh...

2 | Antonov, Kirill

3 Rückweg, Malte

5 © Toelle, Helmut

6 Krasula, Edmund

12 Meßarius, Jan

14 Riggert, Michael

19 Fenten, Günter

15 Becker, Giuseppe

17 Ermantraut, Vjacheslav

Rademacher, Michael

Schicktanz, Michael

7 Johanning, Michael

					art :36	A	) TuS	Iserloh	١	s	En 20:	de :52	B	) тв н	öntrop	III	R
	Aufschlagfolge		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Sta	Ŧ	7	6	27	5	2	19		37	35	43	15	44	40		
la la	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ż			17				9	7					41	25
Aufstellung		Spielstand				5:14					13:4					13:4	
_		1. 5.	4				_	6)			V	10	4.4	4.5	0.4	63	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	3	4	5	7	9		Auszeit	X	10	14	15	24	<b>2</b> 5)	Auszeit

				Ergeb	nisse		
(	<u>A</u> ) ·	TuS	Slser	loh	TB Höntro		
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	
1	0	0	15	1	11	25	

1		0	A).	TuS	Stser	loh	ТВ Н	intro	l a	II (F	ک	58	Schicktanz, Michael
	H	A W G P Satz					Dauer			14/	<u> </u>	(A)	Libero
	Ŀ	А	٧٧	ס	Г	Saiz	Dauei	Г	פ	٧v	А	$\sim$	
		1	0	0	15	1	11	25	1	0	0	58	Schicktanz, Michael
		0	0	0	19	2	19	25	1	0	1	(A)	Offizielle
	Г	Ω	1	0	9	3	16	25	1	2	0	$\sim$	
	Ŀ	_	_	0		5	10	23	_	_	V	ΙT	Kahl, Axel
		1	1	0	43		46	75	3	2	1	$\sim$	
	۲	21 1 0 40									CI	Kahl, Ina	
	L	Start: 20:00   Ende:					: 20:52   Dauer: 0:52				52		
	Sieger: TR Höntron III									-	3.0		

Sieger: TB Höntrop III

Sanktionen												
>	В	Ή	D	A/B	Satz	Spielstand						

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Brunke, Charin	1				
2	Heckmann, Jessica	2				
		Schr.	Antonov , Ange			

Assist. Schneider, Evelyn

Bemerkungen

Dokument erstellt: 02.02.2024 20:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennu	ıng
★: MVP	

B TB Höntrop III

1 Heins, Jannes

7 Stock, Joscha

15 © Torkar, Paul

37 Böhl, Markus

41 Brand, Aaron

43 Haller, Benjamin

44 Dornhege, Julian

1 Heins, Jannes 2 Bast, Maximilian

T | Eusterfeldhaus, Fynn

E CT Eusterfeldhaus, Chris...

X 40 Strubel, Artem

(B) Libero

(B) Offizielle

35 Heilinger, Florian

2 Bast, Maximilian

10/14